avslutades den 31 december 2015. Proformaresultaträkningen är upprättad som om förvärvet av Nutraceutix tillträddes
och nyemissionen genomfördes den 1 januari 2015, medan proformabalansräkningen är upprättad som om förvärvet
tillträddes och nyemissionen genomfördes den 31 december 2015. Den information som presenteras återspeglar således
inte resultatet eller den finansiella ställningen bolagen skulle haft om de bedrivit sina verksamheter som en enhet under den
angivna perioden, inte heller ger informationen någon indikation om den nya koncernens framtida resultat eller finansiella
ställning. Inga synergieffekter eller integrationskostnader finns beaktade i proformaredovisningen.

Proformaredovisningen har endast till syfte att informera och belysa fakta. Proformaredovisningen är avsedd att beskriva
en hypotetisk situation och tjänar således inte till att beskriva Probis faktiska finansiella ställning eller resultat.

Proformaresultaträkning för räkenskapsåret 2015

Proformajusteringar

Helår 2015
Probi1

Helår 2015
Nutraceutix2

Konvertering
från US GAAP

till IFRS3

Förvärv och
finansiering

Nutraceutix4,5
Helår 2015

Proforma

Nettoomsättning 215 711 290 082 505 793

Övriga intäkter 4 973 315 5 288
Summa rörelsens intäkter 220 684 290 397 0 0 511 081

Handelsvaror -63 120 -107 163 -170 283

Kostnader för ersättning till anställda -41 251 -62 526 -103 777

Övriga externa kostnader -47 069 -51 116 -98 185

Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar -6 070 -17 784 -23 854

Övriga rörelsekostnader -106 -85 868 85 868 -106
Rörelseresultat 63 068 -34 060 85 868 0 114 876

Finansiella intäkter 3 248 0 3 248

Finansiella kostnader -3 226 -3 540 -2 332 -9 098
Resultat före skatt 63 090 -37 600 85 868 -2 332 109 026

Periodens skatt -14 051 0 -18 347 -53 -32 451
Periodens resultat 49 039 -37 600 67 521 -2 385 76 575

1 �Baserad på Probis reviderade årsredovisning för räkenskapsåret 2015.
2 �Baserad på TNTGambles reviderade årsredovisning för räkenskapsåret 2015 upprättad i enlighet med US GAAP. Omräkning har skett till

genomsnittskurs för 2015 SEK/USD 8,4350.
3 �Justering av tilläggsköpeskilling om 85 868 TSEK enligt Probis redovisningsprinciper. TNTGambles resultat enligt IFRS belastas med amerikansk

federal bolagsskatt om 38 procent, vilket innebär en skattekostnad om 18 347 TSEK.
4 �TNTGambles nuvarande räntekostnader om 3 540 TSEK elimineras, i och med att motsvarande lån inte ingår i inkråmsaffären. En skattekost-

nad är beräknad med 38 procent på räntan, motsvarande 1 345 TSEK.
5 �Justering av räntekostnad för upptagande av lån om 226 925 TSEK till 2,21 procent ränta, motsvarande 5 872 TSEK inklusive periodisering

av uppläggningskostnader. En skatteintäkt är beräknad med 22 procent på räntekostnaden inklusive periodisering av uppläggningskostnader,
motsvarande 1 292 TSEK.

Samtliga proformajusteringar förväntas ha en bestående effekt.

Sammanfat tning

INBJUDAN TILL  TECKNING AV AKTIER I  PROBI AB (PUBL)8

B.8 Utvald proforma-
redovisning,
fortsättning

Proformabalansräkning per den 31 december 2015

Proformajusteringar

31 dec 2015
Probi1

31 dec 2015
Nutraceutix2

Förvärv och
finansiering

Nutraceutix3 Nyemission4
31 dec 2015

Proforma

Immateriella anläggningstillgångar 43 582 53 958 704 961 802 501

Materiella anläggningstillgångar 4 581 36 243 40 825

Långfristiga fordringar 0 1 569 -1 000 569
Anläggningstillgångar 48 163 91 770 703 961 0 843 894

Varulager 4 468 54 408 0 0 58 877

Kortfristiga fordringar 32 228 45 507 0 0 77 735

Likvida medel 143 024 5 149 -80 616 0 67 558
Omsättningstillgångar 179 721 105 064 -80 616 0 204 169

Tillgångar 227 884 196 834 623 345 0 1 048 063

Eget kapital 187 239 20 514 -37 514 593 810 764 049

Uppskjutna skatteskulder 122 0 0 0 122

Övriga avsättningar 0 1 511 0 0 1 511

Övriga långfristiga skulder 0 126 062 166 272 -65 409 226 925
Långfristiga skulder5 122 127 572 166 272 -65 409 228 558

Kortfristiga skulder 40 523 48 748 494 586 -528 401 55 456
Kortfristiga skulder5 40 523 48 748 494 586 - 528 401 55 456

Skulder 40 645 176 320 660 858 -593 810 284 014

Eget kapital och skulder 227 884 196 834 623 345 0 1 048 063

1 �Baserad på Probis reviderade årsredovisning för räkenskapsåret 2015.
2 �Baserad på TNTGambles reviderade årsredovisning för räkenskapsåret 2015 upprättad i enlighet med US GAAP. Omräkning har skett till kurs

per den 31 december 2015 SEK/USD 8,3524.
3 �Köpeskillingen för förvärvet av Nutraceutix uppgår till 877 001 TSEK, enligt nedan redovisade antaganden. Koncernmässigt övervärde

uppgår till preliminärt 720 278 TSEK, vilka inte ännu är fördelade. Förvärvsrelaterade kostnader har reducerat eget kapital samt likvida medel
med 17 000 TSEK. Enligt avtalet avseende förvärvet av Nutraceutix ingår endast vissa tillgångar och skulder. Justering har därför gjorts för att
återspegla detta enligt nedan.

Preliminär förvärvskalkyl, TSEK

Nutraceutix nettotillgångar vid förvärvstidpunkten Verkligt värde
Ej förvärvade

tillgångar/skulder
Förvärvade

tillgångar/skulder

Immateriella anläggningstillgångar  53 958 -15 317  38 641

Materiella anläggningstillgångar  36 243  36 243

Långfristiga fordringar  1 569 -1 000  569

Varulager  54 408  54 408

Kortfristiga fordringar  45 507  45 507

Likvida medel  5 149 -5 149  -

Övriga avsättningar -1 511 -1 511

Övriga långfristiga skulder -126 062 126 062  -

Kortfristiga skulder -48 748  31 613 -17 135
Summa  20 514  136 209  156 723

Oallokerade koncernmässiga övervärden  720 278

Summa  877 001

Köpeskilling 877 001

Förvärvet finansierades på tillträdesdagen via nya långfristiga lån och revolverande faciliteter om 292 334 TSEK, ett brygglån på 526 201
TSEK samt 58 467 TSEK med befintliga medel. Omräkning har skett till kurs per den 31 december 2015 SEK/USD 8,3524.

4 �Nyemissionen om 591 610 TSEK, efter avdrag för beräknade emissionskostnader 10 000 TSEK samt beräknad skatteintäkt med 22 procent
(2 200 TSEK), enligt redovisade antaganden. Likviden från nyemissionen avses användas till att återbetala brygglånet på 526 201 TSEK samt

[…]

september 2016, med stöd av bemyndigandet från den extra bolags-
stämman den 29 juni 2016, att öka Bolagets aktiekapital genom en
nyemission av aktier med företrädesrätt för Probis aktieägare.

Likvid från nyemissionen kommer att användas till att återbetala brygg-
finansieringen samt del av kreditfaciliteten. Förutsatt att nyemissionen
fulltecknas kommer nettolikviden från emissionen att uppgå till cirka 592
MSEK.

1 �Omräkning har skett till växlingskurs per den 31 december 2015, SEK/USD 8,3524, som om förvärvet tillträddes den 31 december 2015.
2 �Omräkning har skett till växlingskurs per den 31 december 2015, SEK/USD 8,3524, som om förvärvet tillträddes den 31 december 2015.
3 �Omräkning har skett till växlingskurs per den 31 december 2015, SEK/USD 8,3524, som om förvärvet tillträddes den 31 december 2015.

Proformaredovisning

INBJUDAN TILL  TECKNING AV AKTIER I  PROBI AB (PUBL)58

Proformaresultaträkning för räkenskapsåret 2015

Proformajusteringar

Helår 2015
Probi1

Helår 2015
Nutraceutix2

Konvertering
från US GAAP

till IFRS3

Förvärv och
finansiering

Nutraceutix 4,5
Helår 2015

Proforma

Nettoomsättning 215 711 290 082 505 793

Övriga intäkter 4 973 315 5 288
Summa rörelsens intäkter 220 684 290 397 0 0 511 081

Handelsvaror -63 120 -107 163 -170 283

Kostnader för ersättning till anställda -41 251 -62 526 -103 777

Övriga externa kostnader -47 069 -51 116 -98 185

Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar -6 070 -17 784 -23 854

Övriga rörelsekostnader -106 -85 868 85 868 -106
Rörelseresultat 63 068 -34 060 85 868 0 114 876

Finansiella intäkter 3 248 0 3 248

Finansiella kostnader -3 226 -3 540 -2 332 -9 098
Resultat före skatt 63 090 -37 600 85 868 -2 332 109 026

Periodens skatt -14 051 0 -18 347 -53 -32 451
Periodens resultat 49 039 -37 600 67 521 -2 385 76 575

1 �Baserad på Probis reviderade årsredovisning för räkenskapsåret 2015.
2 �Baserad på TNTGambles reviderade årsredovisning för räkenskapsåret 2015 upprättad i enlighet med US GAAP. Omräkning har skett till genomsnittskurs för 2015 SEK/USD 8,4350.
3 �Justering av tilläggsköpeskilling om 85 868 TSEK enligt Probis redovisningsprinciper. TNTGambles resultat enligt IFRS belastas med amerikansk federal bolagsskatt om 38 procent, vilket

innebär en skattekostnad om 18 347 TSEK.
4 �TNTGambles nuvarande räntekostnader om 3 540 TSEK elimineras, i och med att motsvarande lån inte ingår i inkråmsaffären. En skattekostnad är beräknad med 38 procent på räntan,

motsvarande 1 345 TSEK.
5 �Justering av räntekostnad för upptagande av lån om 226 925 TSEK till 2,21 procent ränta, motsvarande 5 872 TSEK inklusive periodisering av uppläggningskostnader. En skatteintäkt är

beräknad med 22 procent på räntekostnaden inklusive periodisering av uppläggningskostnader, motsvarande 1 292 TSEK.

Samtliga proformajusteringar förväntas ha en bestående effekt.

Proformabalansräkning per den 31 december 2015

Proformajusteringar

31 dec 2015
Probi1

31 dec 2015
Nutraceutix2

Förvärv och
finansiering

Nutraceutix3 Nyemission4
31 dec 2015

Proforma

Immateriella anläggningstillgångar 43 582 53 958 704 961 802 501

Materiella anläggningstillgångar 4 581 36 243 40 825

Långfristiga fordringar 0 1 569 -1 000 569
Anläggningstillgångar 48 163 91 770 703 961 0 843 894

Varulager 4 468 54 408 0 0 58 877

Kortfristiga fordringar 32 228 45 507 0 0 77 735

Likvida medel 143 024 5 149 -80 616 0 67 558
Omsättningstillgångar 179 721 105 064 -80 616 0 204 169

Tillgångar 227 884 196 834 623 345 0 1 048 063

Eget kapital 187 239 20 514 -37 514 593 810 764 049

Uppskjutna skatteskulder 122 0 0 0 122

Övriga avsättningar 0 1 511 0 0 1 511

Övriga långfristiga skulder 0 126 062 166 272 -65 409 226 925
Långfristiga skulder5 122 127 572 166 272 -65 409 228 558

Kortfristiga skulder 40 523 48 748 494 586 -528 401 55 456
Kortfristiga skulder5 40 523 48 748 494 586 -528 401 55 456

Skulder 40 645 176 320 660 858 -593 810 284 014

Eget kapital och skulder 227 884 196 834 623 345 0 1 048 063

1 �Baserad på Probis reviderade årsredovisning för räkenskapsåret 2015.
2 �Baserad på TNTGambles reviderade årsredovisning för räkenskapsåret 2015 upprättad i enlighet med US GAAP. Omräkning har skett till kurs per den 31 december 2015 SEK/USD

8,3524.
3 �Köpeskillingen för förvärvet av Nutraceutix uppgår till 877 001 TSEK, enligt nedan redovisade antaganden. Koncernmässigt övervärde uppgår till preliminärt 720 278 TSEK, vilka inte

ännu är fördelade. Förvärvsrelaterade kostnader har reducerat eget kapital samt likvida medel med 17 000 TSEK. Enligt avtalet avseende förvärvet av Nutraceutix ingår endast vissa
tillgångar och skulder. Justering har därför gjorts för att återspegla detta enligt nedan.

Proformaredovisning

59INBJUDAN TILL  TECKNING AV AKTIER I  PROBI AB (PUBL)

Preliminär förvärvskalkyl, TSEK

Nutraceutix nettotillgångar vid förvärvstidpunkten Verkligt värde
Ej förvärvade

tillgångar/skulder
Förvärvade

tillgångar/skulder

Immateriella anläggningstillgångar  53 958 -15 317  38 641

Materiella anläggningstillgångar  36 243  36 243

Långfristiga fordringar  1 569 -1 000  569

Varulager  54 408  54 408

Kortfristiga fordringar  45 507  45 507

Likvida medel  5 149 -5 149  -

Övriga avsättningar -1 511 -1 511

Övriga långfristiga skulder -126 062 126 062  -

Kortfristiga skulder -48 748  31 613 -17 135
Summa  20 514  136 209  156 723

Oallokerade koncernmässiga övervärden  720 278

Summa  877 001

Köpeskilling 877 001

Förvärvet finansierades på tillträdesdagen via nya långfristiga lån och revolverande faciliteter om 292 334 TSEK, ett brygglån på 526 201 TSEK samt 58 467 TSEK med befintliga medel.
Omräkning har skett till kurs per den 31 december 2015 SEK/USD 8,3524.

4 �Nyemissionen om 591 610 TSEK, efter avdrag för beräknade emissionskostnader 10 000 TSEK samt beräknad skatteintäkt med 22 procent (2 200 TSEK), enligt redovisade antaganden.
Likviden från nyemissionen avses användas till att återbetala brygglånet på 526 201 TSEK samt 65 409 TSEK av de revolverande faciliteterna.